
СБОРНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОГОВСКОЙ 

СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

Официальное издание

N 12

"30" сентября 2024 года 

с. Логовское



СБОРНИК 
муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления 
муниципального образования Логовской сельсовет 

Первомайского района Алтайского края

N 12 (двенадцать)" 30 " сентября 2024 года

Официальное издание

СОДЕРЖАНИЕ

Раздел 1. Решения Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского 
района Алтайского края

1. _____________________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________

Раздел 2. Постановления администрации Логовского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края

1. Постановление от 18.09.2024 №26 «О присвоении наименования переулку в 
с. Логовское Первомайского района Алтайского края»__________________ 4

Раздел 3. Распоряжения администрации Логовского сельсовета Первомайского 
района Алтайского края

1. _________________________________________________________________________________
2 . _________________________________________________________________________________

Раздел 4. Постановления главы Логовского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края

1.  
2 . ___________________________________________________________________________

Раздел 5. Распоряжения главы Логовского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края

2

1.
2 .



3

Раздел 6. Иная официальная информация

. Заключение по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений 
в Правила землепользования и застройки муниципального образования Логовской 
сельсовет Первомайского района Алтайского края от 04.09.2024 года._________5-6



АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2024 № 26 с. Логовское

О присвоении наименования 
переулку в с. Логовское 
Первомайского района Алтайского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения , изменения и 
аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Логовской 
сельсовет Первомайского района Алтайского края, в связи с упорядочением 
адресного хозяйства

1. Присвоить наименование переулку в с. Логовское, расположенному от 
ул. Титова (Дом культуры) до ул. Привокзальная (ж/д вокзал) с 
пересечением ул. Молодежная -  «переулок Привокзальный», 
присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Алтайский край, 
Первомайский муниципальный район, Сельское поселение Логовской 
сельсовет, Логовское село, Привокзальный переулок.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом 
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ПОСТАНОВЛЯЮ:

собой.

Глава сельсовета В.Н. Рогонов



ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Логовской сельсовет Первомайского
района Алтайского края 

с. Логовское 04.09.2024

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», соглашением о передаче 
администрацией Первомайского района администрации Логовского сельсовета части полномочий 
в области градостроительства, Уставом МО Логовской сельсовет и на основании постановления 
администрации Логовского сельсовета от 15.08.2024 № 25 «О назначении публичных слушаний по 
вопросу рассмотрения проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Логовской сельсовет Первомайского района Алтайского края в 
части включения территориальной зоны, занятой объектами сельскохозяйственного назначения 
(СХ2)»
Информационные объявления о проведении публичных слушаний было размещены в газете 
«Первомайский вестник», на сайте администрации Первомайского района во вкладке сельсоветы 
«Логовской сельсовет» https://w w w .perv-alt.ru/selsovety/lcm ovskov/ и на информационных 
досках объявлений с.Логовское, с.Бешенцево, пос. Новый Мир, разъезд Голубцово 17.08.2024 
года.

Дата, время и место проведения публичных слушаний:
- разъезд Голубцово- 10 часов 00 минут 03.09.2024года, место проведения 
публичных слушаний по адресу: Алтайский край, Первомайский район, разъезд 
Голубцово, ул. Железнодорожная, у жилого дома №2

- с. Логовское- 11 часов 00 минут 03.09.2024года, место проведения публичных 
слушаний по адресу: Алтайский край Первомайский район, с. Логовское, ул. 
Титова, д.6.(здание администрации)

-с. Бешенцево -  12 часов 30 минут 03.09.2024года, место проведения публичных 
слушаний по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с. Бешенцево, ул. 
Буферная, д.57 (у здания ФАПа)

- пос. Новый Мир -  14 часов 30 минут 03.09.2024года, место проведения 
публичных слушаний по адресу: Алтайский край, Первомайский район, пос. 
Новый Мир, ул. Тихая, у жилого дома №1

Количество участников: разъезд Голубцово-Зчел., с. Логовское- 68чел., с. 
Бешенцево-18чел., пос. Новый Мир-0 чел. Итого- 89 человек

По результатам публичных слушаний составлен протокол №1, №2, №3, №4 от 
03.09.2024года.

До проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступало.

По вопросу предлож ения внесения изменения в карты градостроительного зонирования 

Правил землепользования и застройки МО Логовской сельсовет Первомайского района 

Алтайского края (с. Бешенцево) в части:

1

https://www.perv-alt.ru/selsovety/lcmovskov/


1). исключения территориальной зоны Ж1 « Зона застройки индивидуальными 
жилыми домами» земельного участка, расположенного южнее от северной границы 
с. Бешенцево, и включения зоны СХ2 « Зона, занятая объектами 
сельскохозяйственного назначения».
2). исключения территориальной зоны СХ1 « Зона сельскохозяйственных угодий», 
земельного участка, расположенного на север от северной границы с. Бешенцево 
и включения зоны СХ2 « Зона, занятая объектами сельскохозяйственного 
назначения».

Поступили возражения. С учетом мнения населения Предложение отклонить.

На основании протокола публичных слушаний от 03.09.2024г., комиссия по 
подготовке Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки, 
рассмотрев предложения и замечания по Проекту, пришла к следующему заключению:

1. Процедура проведения публичных слушаний соблюдена и соответствует требованиям
действующего законодательства Российской Федерации и нормативным актам МО 
Логовской сельсовет, в связи с чем публичные слушания считать состоявшимися.

2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Логовской сельсовет Первомайского района 
Алтайского края с приложением протокола слушаний и заключения о результатах 
публичных слушаний главе Логовского сельсовета для принятия решения о 
направлении указанного Проекта на рассмотрение в Совет депутатов Логовского 
сельсовета Первомайского района.

3. Обнародовать настоящее заключение в установленном порядке

Председатель В.Н. Рогонов

Члены комиссии'

Ю.В. Катаманова

М.В. Рогонов

Л.Н. Иванова



4

СБОРНИК 
муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления 
муниципального образования Логовской сельсовет 

Первомайского района Алтайского края

N 12 (двенадцать) "30" сентября 2024 года

Учредители: Совет депутатов Логовского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края и администрация Логовского сельсовета Первомайского района

Алтайского края.
■г

Адрес учредителя: 658070, Алтайский край,

Первомайский район, с. Логовское, улица Титова, дом 6 .

8 (38532) -1-43 ответственный секретарь Редакционного Совета.

Тираж 5 экз.

Распространяется бесплатно.


